
Zveme vás na sympozium

Odpovědnost za škodu
(1. středočeský právnický den)

Záštitu nad projektem převzali
JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR

Ing. Andrej Babiš, místopředseda vlády a ministr fi nancí ČR
Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Prahy

Záštitu nad sympoziem převzali
Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová, hejtmanka Středočeského kraje

JUDr. Ljubomír Drápal, předseda Krajského soudu v Praze

29. května 2017 od 13.00 do 18.00 hod.
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81/11, Praha 5

velký sál zastupitelstva, místnost č. 1096, I. patro
Sympozium je zařazeno do projektu Pražské právnické jaro 2017,

který pořádá Stálá konference českého práva, s. r. o.,
ve spolupráci s nakladatelstvím Havlíček Brain Team

Havlíček 

Brain Team

Pozornost bude věnována především posuzování povinnosti k náhradě škody způsobené při dopravních nehodách 
podle nového občanského zákoníku v občanském soudním řízení i v rámci trestního řízení. Špičkoví odborníci se vyjádří 

k této problematice na základě svých zkušeností s rozhodováním věcí dopravních nehod ve Středočeském kraji. 
Předmětem diskuse budou i širší souvislosti právní odpovědnosti za škodu.

Hlavní vystoupení přednesou
JUDr. Ljubomír Drápal, předseda Krajského soudu v Praze,

JUDr. Roman Šebek, Ph.D., JUDr. Hana Tichá a JUDr. Jitka Sochorová, soudci Krajského soudu v Praze.
V diskusi vystoupí další přední představitelé právnických profesí.

Pražské
právnické
jaro

Přihláška na sympozium: Odpovědnost za škodu

Závazně se přihlašuji na sympozium Odpovědnost za škodu, které se koná dne 29. 5. 2017.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



Organizační informace

Časový harmonogram sympozia: 12.00–13.00 – prezence; 13.00–18.00 – sympozium (s přestávkami na kávu).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 800 Kč včetně DPH. Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele 
č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 29055. Uzávěrka přihlášek je 20. 5. 2017, stornovací poplatek po tomto datu činí 100 %.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme poštou.


